CAP. LXXXII. 17. διέφυγε πολλὸν τοὺς διώκοντας) Si vel in aliis etiam inveniretur illud Codicibus, restituerem tamen ἀπέφυγε. Sequitur in hoc verbo usum Herod. receptum. VI. 104. similiter Miltiades dicitur ἀπέφυγὸν τοὺς διώκοντας. Adde II. 174, [8.] Andocidi restituendum p. 16, 17. εἰ δὲ ἦν αὐτὸν ἀπεφίεσμα, pro ἀποθίξει μη. Antiphon pag. 115, 24. πολλὰς γραφάς διάξεις οὐδεμίαν εἶχεν (corrigendum est μέλιν) εἴτε δὲ --- πλείους διωχθεῖς, οὐδεπάποτε' αποφυγών. Demosth. p. 154, 183., γραφεὶς παρανόμων απέφυγεν. Aristoph. Vesp. vs. 577. Thucyd. III. pag. 212, 34. Eam in rem ut plura congerantur necesse non est. VALCK.

CAP. LXXXIII. 1. Ἀργος δὲ αὐδρῶν ἵχειράθη) Suum recuperabit Herod. ἵχηράθη, firmatum in Diss. Herod. p. 86. Haeret eadem menda in Solonis senario apud Aristid. T. III. p. 398., uno de quinque et viginti ab illo servatis ex poëmate, quod condidit Solon εἰς ιαυτὸν καὶ τὴν ιαυτοῦ πολιτείαν, quorum ista leguntur ibid. ultima: εἰ γὰρ ἔθελος, Ἐκ τοῖς ἐντελεσθεντινοῖς τοῖς, Αὔθις δὲ τοῖς αἵρεσις, δράσαι, διὰ Πολλῶν ἀν αὐδρῶν οὐδὲ ἵχειρῶν πόλις. Cander. Iam capta multis urbs fuisset a viris. Sed nec a multis capta urbs Graecis dicitur διὰ πολλῶν χιροθῆναι, neque is sensus illuc congruit. Nisi συνάχθιαν suam Solon introduxisset, civitas multis fuisse civibus viduata: hanc postulant quae praeesse sententiam. Pro δράσαι, διὰ, corrigere δράσαι κακά: sed praeterea minime dubitanter: Πολλῶν ἀν αὐδρῶν οὐδὲ ἵχηράθη πόλις. Hoc alibi dicitur ἡρημάθη η πόλις αὐδρῶν, velut in Aeneae Poliorcet. c. 14. In proximis etiam ἵχηράθη, [lin. 3.] restituetur ex Codicibus, quod Vallam sequentus Anglus expresserat interpres: vid. les Essais de Critique sur les Trad. d'Herod. p. 182. VALCK. — In Solonis iambis Brunkius noster (Gnomic. Graec. p. 83.) utramque Valckenarii emendationem adoptavit: alteram quidem, ἵχηράθη, haud dubie verissimam; alteram vero, κακά προδιά, tam violentam arbitrariamque, quam parum necessariam. Quanto fuerat simplicius certiusque διὰ legere, quod ipsum in ΔΙΑ perspicue inerat! S.

1. ἵχηράθη) Correxit e Vallae Latinis praefectus Edit. Genav. MDCXVIII., adprobavitque D'Orvillio ad Charit. pag. 102. Reisqueque. Nihil ea profecto scriptura melius cer-

tiusque, tametsi Ἀργος χιρωθήν αὐδρῶν apud Eustathium ad Perieg. vs. 364. pag. 176.; eodem enim (quod Tan. Faber docuit) in luto. Suidas: Ἐχράθησαν αὐδρῶν, ιστιρέθησαν. Eunapius Exc. Hoesch. p. 13. πάντα αὐδρῶν ἐχράσαν, sed in Aedessi Vit. p. 38. τὰς ἄλλας χειρῶσας πόλεις αὐθράκων, consimili vitio: χηρώσας dederat, Homerum Iliad. E'. 642. aemulatus, sicut et Virgilius Aen. VIII. 571. tam multis viduasset civibus urbem. Mitto nunc Strabonem, Poëtae versum illustrantem lib. XIII. pag. 891. [pag. 596. ed. Cas.] Tangendum ī διπλίβησσαν est, [lin. 3.] ex Vallae Latinis in Genev. Edit. receptum prudenter, nec sine quadam audacia. Aeschyli VII. contr. Theb. vs. 671. οὔτ' ἤφιεντα πω, h. e. ī θητὴν ἀθέτην καὶ νεάνιον γνόμενον, consilio auctoritatem dat. Quae quidem cum in promtu forent, miror, stupentque Cl. viri, Pavius, D'Orvilius, Reiskius, in contemptu durare cuncta potuisse. WESS. — Gronovium nil mirum est pravam tenuisse utramque scripturam, ἐχηράν et ἐπιβῆταν, a quibus non discedentem vidisset Codicem qui ipsi pro oraculo fuit. Sed quum Londinensis editio, quae Galei nomen praefert, ad Jungermannianum expressa fuerit exemplum, mirum utique videri deberet, esse pravas istas lectiones in Londinensi ed. instauratas, si verum esset quod Dorvilius et Reiskius putarunt, in Jungermanni editione, ἐχηράν et ἐπιβῆταν legi. Tenet illa pravam utramque scripturam, quae (quemadmodum Wessel. docuit) primum in Genevensi editione, adeoque decimo post anno quam Herodotum Jungermannus ediderat, correctae prodierunt. S.